
 

 

1 
 

         AL SITO WEB 
 
                                          ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
 
 

 

Oggetto: GRADUATORIA INTERNA DEFINITIVA DOCENTI – A.S. 2022/2023. 
         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA  l’Ordinanza Ministeriale n. 45 del 25 febbraio 2022; 
 
VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. sottoscritto in data 27/01/2022; 
 
VISTO       il dispositivo con il quale è stata pubblicata la graduatoria interna provvisoria del 

personale docente in data 21/03/2022, prot. n. 2939/U 
 
 

DISPONE 
 
ai sensi del C.C.N.I. citato in premessa, è pubblicata in data odierna la graduatoria interna 
definitiva del PERSONALE DOCENTE per il corrente anno scolastico 2021/2022, da 
utilizzare anche al fine della individuazione del personale soprannumerario nell’organico di 
diritto dell’ a. s. 2022/2023. 
   
 

     
 
 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                    Prof. Attilio Lieto 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE  PALMIERI-RAMPONE-POLO - C.F. 92057600626 C.M. BNIS027006 - AD4FCC8 - protocollo bnis027006

Prot. 0003325/U del 30/03/2022 11:23
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DISPONE

		2022-03-30T11:00:11+0200
	ATTILIO LIETO




